— 28 października (10 listopada) na 3-letnie oświetlenie 38 latarni na ulicach m. Rawy, od sumy 651 rb. 32 kop. (in minus).

— 13 (26) listopada w Sądzie zjazdowym w Częstochowie na sprzedaż: 1) nieruchomości, położonej w Krzepicach pod № 4, od sumy 350 rb.

— 4 (17) stycznia 1903 r. 2) wieczysto-dzierżawnej nieruchomości, położonej w m. Częstochowie przy ulicy N. M. Panny w II alei pod № policyjnym 36, od sumy 25000 rb.

— 30 grudnia (12 stycznia) w sądzie okręgowym piotrkowskim, na sprzedaż: 1) nieruchomości w m. Tomaszowie pod № polic. 465, 467, hipot. 65, od sumy 50000 rb.; 2) części majątku Włodowice № 5, w pow. będzińskim, od sumy 50000 rb.

— 21 grudnia (3 stycznia) w sądzie zjazdowym w Piotrkowie na sprzedaż nieruchomości do rozebrania, położonych w Borzykowej w pow. noworadomskim, od sumy 360 rb.

Rozkład Zimowy pociągów na stacji Piotrków

od 15 (28) października 1902 r.

Odchodzą z Piotrkowa:

Do Granicy i Sosnowca Do Warszawy
2 m. 41 w nocy kuryjer. 3 m. 5 w nocy kuryjer.
4 m. 24 w nocy osobowy 5 m. 7 w nocy osobowy
9 m. 29 rano pocztowy 6 m. 20 rano osobowy
12 m. 35 po poł. osobowy 8 m. 19 rano osobowy
3 m. 15 po poł. osobowy 11 m. 3 rano osobowy
5 m.